Die Königsberger Abschrift lautet also:

In nomine Domini Amen. Cum ab hnmana memoria quae in- 

sinitis plerumque praegravata est negociis cnrisqiie excitata innume- 

ris nec non cogitationihns distracta plurimis geste rei séries per 
diuturnum tempons intervallum facile defluat; expedit ad hoc ut 

dissensiones exstirpentur omni modo et ut pacis tranquillités vigeat; 
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concordie unitas invalescat, ut gesta mutuo contrahentium privïlegio- 
rum tenore ac subscriptioue testium perhennentur.

Nos igitur Woldemarus, dei gratia Brandenburgensis, Lusa- 
censis, ac Landesbergensis Marchio, Tutorqne Johannis inclyti Mar» 
chionis Brandenburgensis, ad notitiam universoruin praesentium et 
futurorum devenire cupiinus, quod nos de nostrorum consiliariorum 
sano consilio et consensu ac matura deliberatione praehabita religio- 
sis ac honestis viris fratri Siff'rido de Feuchtwang, hospitalis 
8. Mariae Jerosolymit. Theuton. Magistro Generali, ac fratribus ejus- 
dem sacrae professionis in Prussia, part em terrae Poineraniae 
nimirum castra et ci vitales Gdantzk, Dirsaviam atque Svvetzam, 
nec non omnetn terrain circumjacentem, quae ad dicta castra ab 
antiquo pertinebat, pro inarcis decem millibus Brandenburgensis ar
gents et ponderis pure, rite ac rationabiliter vendidimus, cum castris, 
castellis, villis, theloners, vectigalibus, loris, cum agris cultis et in- 
cultis, viis inviis, pratis pascuis, sylvis nemoribus, lacubus, paludi- 
bus, venationibus, piscationibus, burris1), mellificinis 2), cum utilitate 
et fructibus, qui de dicta terra in praesentiarmn percipi poterunt in 
iis, quae super terrain huinano se représentant conspectui, aut qui 
percipiendi sub terra friture tempore apparebunt, videlicet in sale, 
ferro, pluinbo, eu pro, argentos, auro ac in cujuslibet generis métallo, 
quocunque nomine censeatur, si m ea quomodolibet poterunt reperiri 
cum omni dominio, jure et jiidicio, quo nos!ri progénitures praefatam 
terrain, impérial! auctoritate quondam habuerant, et nos eadem auctori- 
tate hactenus habuimus, perpetuo libéré possidendam.

Metas vero dictae terrae, territorium ac districtum l'astri. dicti 
Stolp, attingentis, sic duximus distinguendas 3), incipiendo a loco, 
in quo tluvius Leb a dictus, infinit salsum mare eundemque ascen- 
dendo quousque perveniatur ad quercum Ducis *)  ab eo procedendo 
ad villam dictam Malecitz 3); deinde usque in villam Unezino 6) 
dictam, ab bac ultenus ad villam Oskava 7) nominatam ah bac us
que ad villam Goluskina vocatam. Quae villae omnes cum suis 
cainpis, quos ab antiquo posséderai)!, Magistro et fratribus praedictis 
pertinebunt. De praedicta vero villa Goluskina procedendo ad locum, 
qui Warnawa Woda 8) vulgariser vocatur ab hoc ulterius procedendo 
ad montes dictos Weski9), ab iis ad lacum dictum Lanki, deinde ad 
lacus et paIndes, quae vocantur Wolza 1 °), deinde ad collem, qui 
vocatur Bobelze ' '), qU0 quondam castrum suerai; post haec ad 

1*
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fluviiim dictum Czelditz 12), ulterius procedendo in quo metae hujus- 
modi terminantur. Metas vero reliquas ejiisdem terrae sic venditae, 
terrain Cujaviae ac Poloniae attingentis sic permanere volumus, quem- 
admodum antiquitus sunt distinctae.

Praedictam terrain praefatis Magistro et fratribus, voluntarie ré
signants ipsosque in possessionem ejusdem quietam et pacificam 
‘inducentes promittentesque et obligantes nos Magistro et fratribus 
ante dictis quod proprietatem terrae jam dictae, qnam jure feudi 
imperiali auctoritate habmmus, resigna ri eisdem a Serenissimo Domino 
Romanorum rege obfinebimus et confirmari procurabimus, nostris 
sumptibus, laboribus et expensis.

Renunciantes nihiloininus pro nobisac pro Johanne inclytoMar- 
chione Brandenburgensi memorato, cujus tutor existimus ac pro no
stris suisque haeredibus ac successoribus legitimis omni action! ac 
impetitioni quae »obis in posterai» quocunque jure quovis quaesito 
colore i» terra posset competere supradicta. Universa insuper privi
légia ac instrumenta »obis uostrisque progenitoribus super dicta terra 
tain a serenissimis Romanorum regibus quam a Rege Bohemiae 13) 
aut a quocunque alio col lata, post obtentam confirmationem super 
proprietate dictae terrae ut est dictum praefatis Magistro et fratribus 
nos promisse adstringimus resignare.

De praedicta vero pecuniae summa nobis per saepe dictos Ma
gistral» et fratres marcas quinquies mille Brandenburgensis argent! 
et ponderis ponderatas solutas recognoscimus integre et pagatas 
ipsasque tum in oestres quam inclyti Johannis Marchionis Branden
burgensis ante dicti saepius »sus esse conversas praesenlibus prote- 
stamur. Partei» vero residual» pecuniae prius dictae saepe dicti 
Magister et fratres nobis solvere minime tenebuntur, quousque dictae 
emptionis contractum atque proprietatem terrae saepius nominatae a 
Serenissimo Domino Romanorum Rege pluries ante dicto obtinebimus 
confirmari, quemadmodum superius est expression.

Porro si super proprietate dictae terrae confirmationem impetra- 
verimus infra annum ex tune nominal! Magister et fratres a festo 
Peutecostes jam praeterito ad annum residuum pecuniam nobis sol
vere tenebuntur. Verum si casii aliquo impedimento intervenieute, 
quod absit, confirmationem eandem impetrare possemus, nullatenus 
infra annum et post per aliquod temporis intervallum ipsam obti-
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nuerimus et Magistro ac fratribus ici notum fecerimus, extune ipsi 
ad solvendam nobis antesatam pecuniam residtiam a tempore notitiae 
ad dimidium an ni spatium sunt adstricti.